US ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMARA MUNICIPAL DE
NOVA XAVANTINA ­ MT

O nosso maior compromisso é você!

PORTARIA Nº 577 DE 04 DE FEVEREIRO DE 2025.

“Dispõe sobre a Exoneração de
DEUSELIRA RODRIGUES DE SOUZA
que exercia a função gratificada de Ouvidor e
dá outras providencias.”

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA
XAVANTINA, ESTADO DE MATO GROSSO, usando de suas atribuições legais
que lhe confere a Lei Orgânica Municipal e a Lei Municipal nº 2.355 de 30 dedezembro de 2021.

RESOLVE:

Art. 1º ­ Exonerar da função gratificada de Ouvidor. a Se. DEUSELIRA
RODRIGUES DE SOUZA.

Art. 2º ­ Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Art. 3º — Publique­se para todos os efeitos.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal
Nova Xavantina, 04 de F ha dê 2025.

Elias ei Saara
Presidente

NX

Tel. 9(66) 3438­2384 ­ E­mail: camaranx(Qgmail.com
WWW.novaxavantina.mt.leg.br

Praça Três Poderes ­ Cx Postal 31 ­ Cep 78690­000 ­ Nova Xavantina ­ MT